



PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course,
Coimbatore-641 018, India

+91 422 433 6000

connect@pricol.com

pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLCO22194

CUSTOMERS EMPLOYEES SHAREHOLDERS SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2023-2024/042

Friday, 26th May, 2023

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001
Script Code: PRICOLLTD	Script Code: 540293

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in Newspapers: Transfer of Equity Shares to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the Notice published in the newspapers: Business Line (English) and Hindu Tamil (Tamil) about the proposed Transfer of Equity Shares in respect of which dividends have not been claimed / paid during the last seven years to the DEMAT Account of the Authority, pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking you

Yours faithfully,
For Pricol limited

T.G.Thamizhanban
Company Secretary
ICSI M.No: F7897

Encl: as above



businessline.
FRIDAY - MAY 26 - 2023



PRICOL LIMITED

CIN: L34200TZ2011PLC022194
Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.
Phone : + 91 422 4336000.
website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") and Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Company is required to transfer all such shares in respect of which dividends has not been paid or claimed for the last 7 consecutive years to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority). Hence, all such shares in respect of which dividends were not claimed for the last 7 years from the year 2016 have to be transferred to the demat account of IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the respective shareholders at their latest available address registered with the Company, whose dividends are lying unclaimed for last 7 years, advising them to claim the dividends expeditiously. The statement containing the details of name, folio number / demat account number etc are made available in our website www.pricol.com for information and necessary action by the concerned shareholders.

Shareholders who have not claimed their dividends during the last seven years can write to "Secretarial Department, Pricol Limited, 109, Race Course, Coimbatore – 641018" or mail to "investor@pricol.com", for making a valid claim for the unclaimed dividends or further details. In case no valid claim has been made on or before 15th September 2023, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed for the last 7 years will be transferred to the demat account of IEPF Authority pursuant to the said Rules.

It may be noted that to comply with the aforesaid mandatory requirement for transfer of such shares to the demat account of IEPF Authority, the Company will take necessary steps including issue of duplicate share certificate against such physical shares / carryout Corporate Action against such demat shares. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to the demat account of IEPF Authority, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Web Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website(www.iepf.gov.in).

Coimbatore
25 May 2023

For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary



இந்து தமிழ்
திசை

வெள்ளி, மே 26, 2023



பிரிக்கால் லிமிடெட்

CIN: L34200TZ2011PLCO22194

பதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

போன்: + 91 422 4336000,

வெப்சைட்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்குவைப்பு, தனிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 விதி எண் 6, மற்றும் நிறுவனச்சட்டம் 2013 பிரிவு எண் 125 (6) ன் படி தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளின் ஈவுத்தொகைகள் தொடர்பான அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு நிறுவனத்தினால் மாற்றம் செய்யப்படவேண்டும், ஆகையால் 2015-2016 முதல் தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் உள்ள ஈவுத்தொகைகளின் பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்பட வேண்டும்.

தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளின் ஈவுத்தொகையை விரைவாக பெற்றுக்கொள்ள அறிவுறுத்தி சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு, நிறுவனம் தன்னிடம் பதியப்பட்டுள்ள அவர்களின் சம்பந்திய முகவரிக்கு தனித்தனியாக அறிக்கை அனுப்பியுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்கு உரிமையாளர்களின் தகவலுக்காகவும், தேவையான நடவடிக்கை எடுப்பதற்க்காகவும் பங்குஉரிமையாளர்களின் பெயர், வரிசை எண் டீமேட் கணக்கு எண், ஆகியவற்றை கொண்ட அறிக்கையை நிறுவனம் தனது வலைத்தளத்தில் (www.pricol.com) பதிவேற்றம் செய்துள்ளது.

ஈவுத்தொகையை தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளாக கோராத பங்குதாரர்கள், செயலக துறை, பிரிக்கால் லிமிடெட், 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோவை- 641 018 என்ற முகவரி அல்லது investor@pricol.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை கோருவதற்க்காகவும் அல்லது மற்ற விபரங்களை அறிந்து கொள்ள தொடர்புகொள்ளவும், சம்பந்தப்பட்ட நபர்கள் 15 செப்டம்பர் 2023 க்குள் மேற்கூறிய ஈவுத்தொகையை கோரப்படாமல் விட்டால், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் உள்ள ஈவுத்தொகைகளின் பங்குகள் IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு அதன் விதிகளின் படி மாற்றப்படும்.

பங்குகளை IEPF ஆணையத்தின் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்க்காகவும் மேற்சொன்ன கட்டாய விதிமுறைகளை கடைபிடிப்பதற்க்காகவும், சம்பந்தப்பட்ட தாள் வடிவிலான பங்குப்பத்திரத்திற்கு மாற்று பங்குப்பத்திரம் வழங்கவும் சம்பந்தப்பட்ட டீமேட் பங்குகளை மாற்ற தேவையான நிறுவன நடவடிக்கைகளையும் நிறுவனம் மேற்கொள்ளும்.

பங்குகளை IEPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்த பின்னர் ஒருவேளை சம்பந்தப்பட்ட உரிமையாளர்கள் அப்பங்குகளை பெறவிரும்பினால் தனி விண்ணப்ப படிவம் (IEPF 5) மூலம் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தில் (IEPF Authority) சமர்ப்பித்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். படிவம் (IEPF -5) மற்றும் அது சார்ந்த விதிகள் www.iepf.gov.in என்ற வலைத்தளத்தில் அறிந்துகொள்ளலாம்.

கோயமுத்தூர்
25 மே 2023

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
த.கெ.தமிழன்பன்
நிறுவனச்செயலாளர்

